安青办〔2014〕30号
关于召开安庆市共青团系统网络宣传员

培训班的通知

迎江区团委、大观区团委、宜秀区团委，市直属团组织，有关单位团组织，机关各部室:

根据团中央，团省委工作部署和要求，经研究决定召开全市共青团系统网络宣传员培训班，现将会议相关事项通知如下：

一、培训时间

10月16日15：00，会期半天

二、培训地点

安庆电大南楼一楼报告厅（青少年宫东路70号）

三、培训内容

1、安庆市公安局公共信息网络安全监察支队一大队大队长杨帆授课
2、团省委宣传部副部长刘存磊授课

四、参会人员
迎江区网络宣传员20人、大观区网络宣传员20人、宜秀区网络宣传员10人。
安庆石化、曙光集团、安庆市消防支队、安庆市第一人民医院、安庆市立医院、高界高速公路管理处、合安高速公路管理处、安庆市公安局、安徽省地矿局326地质队、安徽省地矿局311地质队、安庆联通公司、安庆电信公司、安庆市房产局、华茂集团、安庆供电公司、安庆市教育局、安庆市人民检察院、安庆广播电视台、中国人民银行安庆市支行、徽商银行安庆分行、工商银行安庆分行、建设银行安庆分行、邮储银行安庆分行、中国农业银行安庆分行、安庆市财政局、安庆移动公司、安庆市烟草专卖局、安徽省邮政公司安庆分公司、安庆市住房公积金管理中心、安庆皖江公司等单位网络宣传员，以上单位各安排2-4名网络宣传员参会。
五、其他
请各参会单位团委负责人将单位参会人员回执表（见附件）下周一下班前（10月13日）报送。

联系人：谢  婷  胡文婷
电话：5346482   工作QQ：631757007
 附件：参会回执
                              共青团安庆市委员会

                           2014年10月10日

附件：

参 会 回 执

	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

填报单位：                        日期：